ПРОТОКОЛ №145
заседания диссертационного совета Д 212.038.02

от 15 мая 2015 г.

Повестка дня:

Защита диссертации Палием Иваном Николаевичем на тему

««Физиологические особенности А^аМисЬе/оетсшит РигвЬ. и №ре1а саШпа гаг.

ыйгюАога ВесЬ. в условиях южного берега Крыма», представленной на соискание

ученой степени кандидата биологических наук по специальности 03.01.05

физиология и биохимия растений.

Состав совета 19 человек.

На заседании присутствовали 16 членов совета, в том числе по профилю

диссертации 8 докторов наук (явочный лист прилагается).

Вопросы по защищаемой диссертации заданы:

1. д.б.н., проф. Джувеликяном Х.А.,

2. д.б.н., проф. Агафоновым В.А.,

3. д.б.н., проф. Поповой Н.Н.,

4. д.б.н., проф. Девятовой Т.А.,

5. д.б.н., проф. Протасовой Н.А.,

6. д.б.н., проф. Грабович М.Ю.,

7. д.с.-х.н., проф. Безлер Н.В.,

8. д.б.н., проф. Епринцевым А.Т.,.

9. д.б.н., проф. Щегловым Д.И.

В дискуссии приняли участие:

1. д.с.-х.н., проф. Безлер Н.В.

2. д.б.н., проф. Попова Н.Н.,

3. д.б.н., проф. Агафонов В.А.,

4. д.б.н., проф. Джувеликян Х.А.,

5. д.б.н., проф. Грабович М.Ю.,

6. д.б.н., проф. Епринцев А.Т.,

7. д.б.н., проф. Щеглов Д.И.

Результаты голосования по вопросу о присуждении

кандидата биологических наук Палию Ивану Николаевичу,

за- 16,

против - нет,

недействительных бюллетеней - нет.

ученой степени

Председатель диссертацканного

совета, профессор

Ученый

Д.И. Щеглов

Л.И. Брехова